МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2018 г

Об утверждении Перечни к а к а п т ы д
должностей медицинских работников в
медицинских органи заци ях и их
структурны х подразделениях, при
замещении которы х осущ ествляю тся
едино временны е компенсационные
вы п латы  на 2019 год (Программный реестр
должное гей)

В соответствии с цоскшовлснисм i 1равиiельства Российской Федерации от
26.12.20! 7 № 16*10 «О б утверждении государственной программы Российской Федерации
«Развитие здравоохранения», постановлением Правительства Калужской области от
17.05.2018 jN“ 300 «Об утверждении Положения о порядке предоставления
единовременной компенсационной выплаты медицинским работникам (врачам,
фельдшерам) в возрасте до 50 лет. являющимся гражданами Российской Федерации, нс
имеющим неисполненных обязательств по договору о целевом обучении, прибывшим
(переехавшим) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо
поселки городского шпа. либо города с населением до 50 тыс. человек»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У я верди! ь Перечень вакантных должностей медицинских работников в
медицинских организациях и их структурных подразделениях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты на 2019 год (программный
peed р должное i ей ) ( пригни ается).

2 . 11риказ вступаем в епду со дня его принятия и подлежит опубликованию.

у
7

Министр К.11. Б аран ов

Приложение к приказу
министерства здравоохранения
Кал у ж с ко й области
от

Перечень вакантных должностей медицинских работников в медицинских
организациях и пх структурных подразделениях, при замещении которых

осущес твляю гея единовременные компенсационные выплаты на 2019 год
(программный реестр должностей)

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  м е д и ц и н с к о й  о р г а н и з а ц и и
( а д р е с )

Н а и м е н о в а н и е  с т р у к т у р н о г о
п о д р а з д е л е н и и  ( а д р е с )

Н а и м е н о в а н и е
д о л ж н о с т и

1 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Бабынинекого района»
Калужская область, Бабынинский район,
п. Бабмиино, ул. Молодежная, д. 1 1

отделение скорой медицинской помощи
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Калужской области ««Центральная
районная больница Бабынинского
района»»
Калужская область, Бабынинский район
и. Воротынск, пср.Лесной, д. 1

фельдшер скорой
медицинской
помощи

2

[

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Боровского района»
Калужская область, Боровский район,
г. Боровск, ул. 1 Мая, д. 51

Тиш невский фельдшерско-акушерский
пункт
Калужская область, Боровский район,
д.Тишнево

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

3 Государстве 11 нос бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Д з е р ж и н с к о го р а й о н а »
Калужская область, Дзержинский район,
I'. Кондрово, ул. Ленина, д. 86

поликлиника врачебной амбулатории
№ 1 п. Полотняный Завод
Калужская область, Дзержинский
район, п. Полотняный завод,
ул. Луначарского, д. 13

врач-терапевт
участковый

4 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Д з е р ж 11 н с к о го р а й о н а »
Калужская область, Дзержинский район,
г. Кондрово, ул. Ленина, д. 86

поликлиника государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Д з е р ж и 11 с к о го р а й о и а »
Калужская область, Дзержинский
район, г.Кондрово, ул. Ленина, д. 86

врач-рентгенолог

5 1 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Д в е р ж 11 н с ко го района»
Калужская область, Дзержинский район,
г. Кондрово, ул. Ленина, д. 86

поликлиника больницы гг Товарково
Калужская область. Дзержинский
район, н. Товарково,
мкр. Молодежный, д. 1

врач-
оториноларинголог

6 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Д з е р ж и 11 с ко го район а »
Калужская область, Дзержинский район,
|‘. Кондрово, ул. Ленина, д. 86

станция скорой медицинской помощи
Калужская область, Дзержинский
район, п. Товарково,
мкр. Молодежный, д. 1

фельдшер скорой
медипинской
помощи

7 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Д з е р ж н нс ко го района»
Калужская область, Дзержинский район,
г. Кондрово, ул. Ленина, д. 86

станция скорой медицинской помощи
Калужская область, Дзержинский
район, г. Кондрово, ул. Ленина, д.86

фельдшер скорой
медицинской
помощи

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Кал\ же кой области
«Центральная районная больница
Дум ин ичского района»
Калужская область, Думиничский район,
п. Думиннчи, ул. Ленина, д. 96

Б уде к и й фел ьд in ерс ко-a ку шерс к и й
пункт,
Калужская область, Думиничский
район, д. Буда, ул.Центральная, д.35а

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пупктом-фельдшер

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Ж из я р и н с ко го района »
Калужская область, Жиздринский район,
г. Жиздра, ул. Урицкого, д. 47

Полюдовский фельдшерско-
акушерский пункт
Калужская область, Жиздринский
район, с. Полюдово,
ул. Центральная, д. 30, ном.1

заведующий
фел ьдшсрско-
акушерским
пунктом-фельдшер

Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Ж у к о в с ко го р а й о и а »
Калужская область, Жуковский район,
г. Жуков, ул. Ленина, д.96

педиатрическое отделение
государствен но го бюджетного
учреждения здравоохранения
Калужской области «Центральная
районная больница Жуковского
района»
Калужская область, Жуковский район,
['. Жуков, ул. Ленина, д.96

врач-педиатр

[ осударствснпое бюджетное учреждение
здра Booxpanei 1 пя Кал уже ко й области
«Центральная районная больница
Ж у к о вс ко го район а »
Калужская область, Жуковский район,
г. Жуков, ул.Ленина, д.96

Тростьсвский фельдшерско-акушерский
пункт
Калужская область, Жуковский район,
д. Гростье, д.7А

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

Государстве 11 ное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Городская поликлиника I ’ l l  «Город
Кременки»
Калужская область, Жуковский район,
| . Кременки, ул. Мира, д. 1

поликлиника государственного
бюджетного уч режде 11 и я
здра воохране н ия Кал уже ко й области
«Городская поликлиника ГП «Город
Кременки»
Калужская область, Жуковский район,
г. Кременки, ул. Мира, д. 1

врач-аку шер
шне коло г

Государствен ное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Кировского района»
Калужская область, Кировский район,
г. Киров, ул. Энгельса, л. 1

нол и кл и 11 и ка госуда рстве н но го
бюджетного уч режде и 11 я
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Кировского района»
Калужская область, Кировский район,
г. Киров, ул. Энгельса, д. 1

врач-психиатр

I осударствснпое бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Кировского района»
Калужская область, Кировский район,
г. Киров, ул. Энгельса, д. 1

кардиологическое отделение
государственного бюджетного
уч режде н ия з дравоохра не i и i я
Калужской области «Центральная
районная больница Кировского района»
Калужская область, Кировский район,
г. Киров, ул. Энгельса, д. 1

врач-кардиолог

I 'осударствснпое бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
К и р о вс ко го р а йо н а »
Калужская область. Кировский район,
г. Киров, ул. Энгельса, д. 1

терапевтическое отделение
государственного бюджетного
у ч р е ж д е пня здр а в о о х р а н с н и я
Калужской области «Центральная
районная больница Кировского района»
Калужская область, Кировский район,
г. Киров, ул. Энгельса, д. 1

врач-терапевт

Государстве 11 нос бюджетное учрежде ние
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Коз ел ьс ко го ра й она »
Калужская область. Козельский район,
г. Козельск, ул. Карла Маркса, д. 61 «А»

ноли кл и ни ка государстве иного
бюджет1 юго уч режде п п я
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Коз ел ьс ко го р а й она»
Калужская область, Козельский район,
г. Козельск, ул. Карла Маркса, д. 61 «А»

врач-психиатр

17 Гос уд а р стве i ш ое 61 о д жети ое у ч ре ж де и и е
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Козел ьс ко го р а й она»
Калужская область, Козельский район,
г. Козельск, ул. Карла Маркса, д. 61 «А»

детская поликлиника государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Козельского района»
Калужская область, Козельский район,
г. Козельск, ул. Карла Маркса, д. 61 «А»

врач-педиатр
участковый

18

19

!

1 осударственпое бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Козельского района»
Калужская область, Козельский район,
г. Козельск, ул. Карла Маркса, д. 61 «А»

Плюсковский фельдшерско-акушерский
пункт
Калужская область, Козельский район,
д.Плюсково, ул.Молодежная, д. 1, пом.1

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

Г осударственпое бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Людиновского района»
Калужская область, Людиновский район,
г. Людиново, ул. Маяковского, д. 6

I юл и кл и ни ка государстве п 11 о го
б ю лжет но го уч режде нпя
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Людиновского района»
Калужская область, Людиновский
район г. Людиново,
ул. Лясоцкого. д. 107

врач-терапевт
участковый

20 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Л1 од и 11 о в с ко го ра йю 11 а »
Калужская область, Людиновский район,
г. Людиново, ул. Маяковского, д. 6

отделение скорой медицинской помощи
государстве 1 н ю го бюджетно го
учреждения здравоохранения
Калужской области «Центральная
районная больница Людиновского
района»
Калужская область, Людиновский
район г. Людиново, ул. Энгельса, д. 6

фельдшер скорой
медицинской
помощи

21 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Малоярославецкого района»
Калужская область, Малоярославецкий
район, г. Малоярославец,
ул. Чистовича, д. 38

по л и к л и н и ка госу да рственн ого
бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Малоярославецкого района»
Калужская область, Малоярославецкий
район г. Малоярославец,
ул. Чистовича, д. 38

врач-терапевт
участковый

22 Г осударственпое бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
М a J ю я р о с л а в е ц к о го р а й о и а »
Калужская область, Малоярославецкий
район, г. Малоярославец,
ул. Чистовича, д. 38

х 11 р у р г и ч е с к о с от де л е н и е
госу д арстве и н о го б ю д жет но го
учреждения здравоохранения
Калужской области «Центральная
районная больница Малоярославецкого
района»
Калужская область, Малоярославецкий
район г. Малоярославец,
ул. Чистовича, д. 38

врач-хирург

23 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
М а л о я р ос л а ве цко го р а й о 11 а »
Калужская область, Малоярославецкий
район, г. Малоярославец,
ул. Чистовича, д. 38

Афанасовский фельдшерско-
акушерский пункт
Калужская область, Малоярославецкий
район, дер.Афапасово,
ул. Мирная, д.4, кв. 1

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

24 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
М с 11 ю в с к ого ра но на»
Калужская область, Ментовский район,
г. Мсщовск, ул. Освободителей, д. 1а

поликлиника государственного
бюджетного уч режде пня
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Мещовск о го ра и она »
Калужская область, Мсщовский район,
г. Мсщовск, ул. Освободителей, д. 1а

врач-терапевт
участковый

25 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения К а л у ж с к о й обл а ст и
«Центральная районная больница
М е що в с ко го района»
Калужская область, Ментовский район,
г. Мещовск, ул. Освободителей, д. 1а

И 1сбза воде кой фсльдшсрско-
акушерский пункт
Калужская область, Мсщовский район,
п. Щебзавод, ул. Центральная, д. 13, кв.2

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

26 Государственное бюджетное учреждение
здравоохра пения Кал уже кой области
«Центральная районная больница
Мосальского района»
Калужская область, Мосальский район,
г. Мосальск, ул. Братьев Луканиных, д. 7

поликлиника государственного
б ю д жет н о го у ч ре ж д е и и я
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Мосальского района»
Калужская область, Мосальский район,
г. Мосальск, ул. Братьев Луканиных.
д. 7

врач-педиатр
участковый

27 Государственное бюджетное учреждение
здра воохра пения Кал уже ко и области
«Центральная районная больница
Мосал ьского района»
Калужская область, Мосальский район,
г. Мосальск, ул. Братьев Луканиных, д. 7

Це нтрал ь но-Рам е 11 с к и й фельдшерско-
акушерский пункт
Калужская область. Мосальский район,
п. Раменский, ул. Речная, д. 4

заведующий
фельдшерско-
акушерским
п у н кто м - фе л ь д шер

28 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Перемышльского района»
Калужская область, Перемышльский район,
с. 1 Теремышль, ул. Ленина, д. 3 1

Сильковский фельдшерско-акушерский
пункт
Калужская область, Перемышльский
район, д. Сильково, д. 110а

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

29 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Сух и i 1 ичс кого района»
Калужская область, Сухинпчскпй район,
г. Сухипнчи, ул. Ленина, д. 94

поликлиника государственного
б ю джетн о го у ч р еж де н и я
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
С ух п н и ч с ко го ра й она »
Калужская область, Сухиничский
район, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 94

врач-невролог

t 30
1

Государственное бюджетное учреждение
здра воох ранения Кал уже ко й области
«Цен тральная районная больница
Сухининекого района»
Калужская область, Сухнничский район,
г. Сухипнчи, ул. Ленина, д. 94

пол п кл ш 1 и ка государс тве н но го
бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Сух и н и ч с ко го ра й о на »
Калужская область, Сухиничский
район, г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 94

врач-акушер-
гинеколог

31

1_____
! 32

i
I
j 33

1 осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской облает и
«Центральная районная больница
Сухпничского района»
Калужская область, Сухиничский район,
г. Сухипнчи, ул. Ленина, д. 94

поликлиника государственного
б ю джетного у ч р еж де н и я
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Сухпничского района»
Калужская область, Сухиничский
район, г. Сухиничи, ул. Лепина, д. 94

врач-эндокринолог

1 'осударственнос бюджетное учреждение
здра воох ра нения Кал уже ко й обл асп i
«Центральная районная больница
С у х и н 11 ч с ко го р а й о н а »
Калужская область, Сухиничский район,
г. С у х и н и ч и . у л . Ленина, л. 94

Ки истеки й фельдшерско-акушерский
пункт
Кал уже кая область, Сухиничский
район, г.Сухииичи,
ул. 70 лет В.Октября, д. 4

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

1 'осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения К а л у ж с к о й области
«Центральная районная больница
Сухи н и ч с ко го ра йо на»
Калужская область, Сухиничский район,
г. Сухиничи, ул. Ленина, д. 94

Фроловскнй фельдшерско-акушерский
пункт
Калужская область, Сухиничский
район, с.Фролово, д. 1, кв.6

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фельдшер

34 Государственное бюджетное учреждение
1 здравоохранения Калужской области

«Центральная районная больница
1 Ульяновского района»

Калужская область, Ульяновский район,
с.Ульянове, ул. Советская, д. 2

поликлиника государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Ульяновского района»
Калужская область, Ульяновский район,
с.Ульянове, ул. Советская, д. 2

врач-терапевт
участковый

35 Государственное бюджетное учреждение
i здравоохранения Калужской области

«Центральная районная больница
| Фсрзиковского района»

Калужская область, Ферзпковский район,
с. Ферзиково, ул. Афонина, д. 1

Октябрьская врачебная амбулатория
Калужская область, Ферзпковский
район, п. Октябрьский, д.4г

врач общей
практики

36 Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Ферзиковского района»
Калужская область. Ферзиковский район,
с. Ферзиково, ул. Афонина, д. 1

Грабцевский фельдшерско-акушерский
пункт
Калужская область, Ферзиковский
район, с. Грабцево, ул. Советская, д.2

заведующий
фельдшерско-
акушерским
пунктом-фел ьдшер

37 1 осударс гвенное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Юхнове кого райо на »
Калужская область, Юхновский район,
г. Юхнов, ул. Бр.Лукиных, д. 66

поликлиника государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Юхновского района»
Калужская область, Юхновский район,
г. Юхнов, ул. Бр.Лукиных, д. 66

врач-терапевт
участковый

38 Государственное бюджетное учреждение
здра воох ра пения Кал уже ко й области
«Центральная районная больница
Юхнове кого района»
Калужская область. Юхновский район,
г. Юхнов, ул. Бр.Лукиных, д. 66

отделение скорой медицинской помощи
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
Калужской области «Центральная
районная больница Юхновского
района»
Калужская область, Юхновский район,
г. Юхнов, ул. Бр.Лукиных, д. 66

фельдшер скорой
медицинской
помощи